REPUBLICA

PORTUGUE SA AGRUPAMENTO DE ESCOLAS
o "~ LIMA - DE - FARIA
EDUCACAO, CIENCIA CANTANHEDE
EINOVACAO o
’ LISTA ORDENADA DE CANDIDATOS AO HORARIO N? 18
GRUPO 400 - CONTRATACAO DE ESCOLA
Nome da Escola : Agrupamento de Escolas Lima-de-Faria, Cantanhede ~ N° Escola: 160180
Pata final da candidatura 2024-10-04 N° Horério : 18
Grupo de Recrutamento: 400 - Histéria N° Horas: 13
Ficheiro gerado em : 07/10/2024 11:10:54

Ultima avaliacdo de
desempenho realizada
nos termos do E.C.D.,

obteve a mencao
qualitativa minima de
"Bom"'

Tempo de Servico Tempo de Servico
antes da apos da
profissionalizacdo profissionalizagéo

Data de Obtencao de
Classificagédo Tipo de Habilitagéo
Profissional

Graduacéo N° Data de
Profissional Candidato Nascimento

Classificagdo
Profissional

Ordenacao

Mariana Nunes Dias Lagarto dos

1 27,545 9255401882 Santos 30/04/1982 0 3849 17,000 12/12/2006 Qualificagdo Profissional Néo aplicavel
2 20,493 5509965894 Daniel Filipe Franco Gomes 18/02/1981 366 2187 14,000 09/06/2004 Qualificagdo Profissional Néo aplicavel
3 17,908 9409755913 Ruben Cardoso Amado Gomes 11/04/1994 0 742 15,875 31/10/2019 Qualificagao Profissional Néo aplicavel
4 12,300 8249405617 Catia Isabel Rosa Simoes 21/01/1994 0 0 12,300 27/07/2023 Qualificagao Profissional Néo aplicavel
5 18,000 4499006600 Tiago Miguel Castro Gomes 05/02/2002 0 0 18,000 27/06/2024 Habilitacdo Prépria Nao aplicavel
6 17,382 2938996187 Rui Manuel Costa Calado 12/10/1982 279 0 17,000 01/03/2011 Habilitacdo Prépria Nao aplicavel
7 17,000 1292545399 Jodo Pedro Gomes Paiva 08/08/1993 0 0 17,000 22/02/2018 Habilitacdo Prépria Nao aplicavel
8 16,632 9978471766 Rodrigo Simdes Ferreira Gomes 04/07/1993 0 0 16,632 14/07/2016 Habilitagéo Prépria Nao aplicavel
9 16,000 8937972042 Marlon Francisco Lourengo da Rocha 22/11/1989 0 0 16,000 14/09/2018 Habilitagéo Prépria Nao aplicavel
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15,262 7587849246
15,000 7259093854
14,441 4530393208
14,367 9914385583
14,000 9629101009
14,000 1276552815
13,939 9570943882
13,840 6620125646
13,822 9524895986
13,301 3175130631
13,176 2246388961
13,000 2312171317
13,000 5193331807
13,000 9725266579
12,733 1412311519
12,545 9804762889
12,000 8759790083
11,463 3156179833
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Andreia Sofia Barrigdo Afonso

Laura da Silva Duarte

Luis Duarte Azevedo Almeida

Bruno Eduardo Rodrigues Santos

Miguel de Sampaio Soto Maior Negrao

Juliana Vieira de Oliveira

Miguel Filipe Galiano Marques Pinto

Antdnio Jorge Vieira de Carvalho
Botelho

Hector Afonso Costa

Diana Marta da Silva Pereira
Gongalves Coelho

Gongalo Fernando Gongalves de Melo
Lopes

Alexandra Maria Guedes Lobao

Rita Salomé Soler Lopes

Pedro Anténio da Fonseca Batista
Ferreira

Francisco Fins

Joédo Dias Branco

José Carlos Pereira Santos Gongalves
Neto

Mério Anténio de Almeida

°

3
s -

AMIGR DA CRIANCA

28/01/1995

27/07/2000

08/02/1980

24/07/2002

19/12/1971

28/05/1991

19/01/1990

17/05/1982

10/04/1981

25/02/1976

28/11/1988

08/05/1964

16/08/1979

18/04/1999

13/03/1996

26/01/1966

07/11/1974

05/09/1960

QUALIFICA
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1651

322

613

600

220

398

338
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Cofinanciado pela
Unido Europela

13,000

15,000

14,000

14,367

14,000

14,000

13,939

13,000

13,000

13,000

13,176

13,000

13,000

13,000

12,733

12,000

12,000

11,000

05/07/2016

30/06/2022

13/09/2013

21/07/2024

31/07/1996

17/07/2024

12/06/2013

10/07/2006

29/10/2009

01/04/2004

07/07/2022

31/07/1988

15/12/2023

01/07/2022

13/07/2020

30/09/1993

20/09/2004

09/02/2000
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Habilitacdo Propria
Habilitacdo Propria
Habilitacdo Propria
Habilitacdo Propria
Habilitacdo Propria
Habilitacdo Propria
Habilitacdo Propria
Habilitacdo Propria
Habilitacdo Propria
Habilitagdo Propria
Habilitagdo Propria
Habilitagdo Propria
Habilitagdo Propria
Habilitagdo Propria
Habilitacéo Propria
Habilitacéo Propria
Habilitacéo Propria

Habilitacéo Propria

AGRUPAMENTO DE ESCOLAS

LIMA - DE - FARIA

CANTANHEDE

Nao aplicavel
Nao aplicavel
Nao aplicavel
Nao aplicavel
Néo aplicavel
Néo aplicavel
Néo aplicavel
Néo aplicavel
Néo aplicavel
N&o aplicavel
N&o aplicavel
N&o aplicavel
N&o aplicavel
N&o aplicavel
Néo aplicavel
Néo aplicavel
Néo aplicavel

Néo aplicavel
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13,041 2774004632 Antdnio Manuel Neves Marques dos

Santos 24/02/1968 30 0 13,000 31/05/2017 Habilitacéo Propria Néo aplicavel

16,858 7625276589 Jodo Pedro Pedrosa Liceia 25/12/1998 0 313 16,000 21/10/2021 Qualificagao Profissional Nao aplicavel

Cantanhede, 07 outubro 2024

O Diretor
Assinado de forma digital por

JOSE MANUEL JOSE MANUEL TARELHO
SOARES
TARELHO SOARES Dpados: 2024.10.07 11:33:45
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